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Medborgarförslag om ungdomsgård i Kärrtorp 

Svar på medborgarförslag 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

Förvaltningens förslag till svar godkänns. 

 

 

 

 

 

Maria Laxvik Lars-Gunnar Winsa 

Tf stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bakgrund 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2016-04-14 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. 

Medborgarförslaget innehåller ett förslag om att öppna en 

fritidsgård i Skarpnäcks skolas lokaler i Kärrtorp.  

Ärendet 

I medborgarförslaget föreslår skribenten att en ungdomsgård ska 

öppnas i Kärrtorp. Han föreslår att lokalen Loftet i Skarpnäcks 

skola kan användas. Lokalen används idag för fritidsverksamhet 

fram till klockan 17. Skribenten föreslår att Loftet skulle hålla öppet 

som ungdomsgård på kvällstid, exempelvis kl. 18-22 vissa vardagar 

och helger.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och 

familjeomsorg och har behandlats i förvaltningsgrupp 2016-06-09, i 

rådet för funktionshinderfrågor 2016-06-08 samt i pensionärsrådet 

2016-06-09. 
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Medborgarförslag om ungdomsgård i 

Kärrtorp 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen verkar för att alla barn har ett kvalitativt utbud av 

fritidsaktiviteter och mötesplatser.  

 

Förvaltningen driver idag tre ungdomsgårdar i Björkhagen, 

Bagarmossen och Skarpnäck. Verksamheten på ungdomsgårdarna 

riktar sig till ungdom 13-18 år. Därutöver finns tre bemannade 

parklekar i Björkhagen, Bagarmossen och Skarpnäck, vars 

verksamhet riktar sig till barn i åldern 10-13 år. Alla barn och unga, 

oavsett var de bor, är välkomna till lekparkerna, parklekarna och 

ungdomsgårdarna.  

 

Det finns också föreningar som anordnar aktiviteter för barn och 

unga. Förvaltningen stödjer föreningar genom föreningsbidrag och 

demokratibidrag. Bland annat kommer idrottsföreningen 

Bagarmossen-Kärrtorps Bollklubb att tilldelas medel för att bedriva 

idrottsfritids i sina lokaler vid Kärrtorps IP.  

 

Förvaltningens bedömning är att utbudet av verksamhet för barn 

och unga på eftermiddags- och kvällstid är gott och det finns inga 

planer på att öppna ytterligare en ungdomsgård. Däremot kommer 

arbetet med att utveckla verksamheten på parklekarna och 

ungdomsgårdarna att fortsätta. Alla som vill är välkomna att vara 

med och påverka verksamheterna, till exempel genom att delta i 

gårds- och parkråd.  

 

Bilagor 

Medborgarförslaget 

 

 


